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Bogotá D.C., 10 de diciembre de 2018. 

Doctor 
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Asunto: Evaluación Financiera Convocatoria Pública No. 018 de 2018. 
Cordial saludo. 

Me permito dirigirme a usted en atención al comunicado de Rectoría No. 4059 con radicado 1E34954 del 

día 7 de diciembre de la vigencia actual, a través del cual se designa al Comité Evaluador para las ofertas 

allegadas en el proceso de cierre de la CONVOCATORIA PÚBLICA No.018 DE 2018 - SELECCIÓN 
ABREVIADA SUBASTA INVERSA PRESENCIAL, CUYO OBJETO ES: "CONTRATAR LA 
ADQUISICIÓN, INSTALACIÓN Y CONFIGURACIÓN DE COMPUTADORES, IMPRESORAS Y 
OTROS CON DESTINO A LOS LABORATORIOS, BIBLIOTECAS DE LAS FACULTADES Y 
UNIDADES ADMINISTRA UVAS, DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSÉ DE 
CALDAS, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES PREVISTAS EN EL 
PLIEGO DE CONDICIONES", de conformidad con la misma y según competencia de esta Sección, se 

remite la Evaluación de la Capacidad Financiera de los proponentes, de acuerdo con la verificación de los 

documentos e indicadores financieros según requisitos establecidos en el pliego de condiciones. 

Agradezco la atención prestada. 
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Atentamente, 

Anexo: Un (1) Folio. 



UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS 
VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 

CONVOCATORIA PUBLICA No.018 DE 2018 
SELECCIÓN ABREVIADA SUBASTA INVERSA PRESENCIAL 

EVALUACIÓN INDICADORES FINANCIEROS 
DOCUMENTOS FINANCIEROS 

DICIEMBRE 10 DE 2018 

'CONTRATAR LA ADQUISICIÓN, INSTALACIÓN Y CONFIGURACIÓN DE COMPUTADORES, IMPRESORAS Y OTROS CON DESTINO A LOS LABORATORIOS, 
OBJETO: 	BIBLIOTECAS DE LAS FACULTADES Y UNIDADES ADMINISTRATIVAS, DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS, DE ACUERDO CON LAS 

CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES PREVISTAS EN EL PLIEGO DE CONDICIONES" 

' • EMPRESAS ' - 

RUP RUT A itunicrimettr 
"" 

, VALORES A DICIEMBRE 3i DE 2017' •• , 
Indico de Encktudamiento 

(Pasteo Temtl Aci/ve Total) 
65% 

. 

Capltal de Trabajo 	"lAct 
CM 1  Pos Cte) 	. - 

> • 100% Presupuesto (Metal 

Índice de Liquidez 
Ola CterPas Cte) 

- 	a el..5 vetos ' 
, 	.:. 

. 
Patrimonio 	' 	. "AetNo 

Total 	Palo° "T enal) , 	tm 1 Vez 
:91,Prez1411110110 811cial 	' -CAPACIDAD 

FINANCIERA 

'.. 	- ' 

-. - 	. 
Activo 

RATÓN SOCIAL  

. Activo Total 
Pa" 	Uzo 	. 

Corriente 

" 

__ 

, 	._  

Pasivo Total 

No. 

--. 

NIT 
-

- 

_7 	722,822,634 
. 	722,822,834 , 

• ' " '722,822,634 

1 8301105704 

NE71001MUTER 
SAS • NEACON 

SAS WO EHOIM 
SAS 

SI SI 100% 7,808,385874 10,700347,354 1,178.787.762 4.784.821.181 0.45 CUMPLE 6,629,597,912 CUMPLE 6,62 CUMPLE 5,937,528,173 CUMPLE HA1311JTA0A 

2 830010804-0 RESICONMO 
ODA SI SI 100% 11.388.465.000 12041,769,030 7184,521,000 7,630,966,030 0,59 CUMPLE 4,201,944,000 CUMPLE 1.58 CUMPLE 5.213,803,000 CUMPLE 

.. 	. 

-HABILITADA 
- 	• 	, 	• . 	' 	.. 

3 8110213810 ~MES S A SI SI 100% 25,010,9803,003 33,815087,000 12,440,887,003 12000557.000 

i 
0_38 CUMPLE 12.570279,000 CUMPLE 2.01 CUMPLE 20,812.130,003 CUMPLE HABILITADA.:  
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